
Flemming Skøtt Holding ApS

Tofte Industri 22, 3200 Helsingør

Årsrapport for 2015/16 (regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 19 00 05 32

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 10/1 2017

Flemming Skøtt Larsen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 6

Balance 30. september 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flemming Skøtt Holding ApS Tofte Industri 22 3200 Helsingø CVR-nr.: 19 00 05 32 Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september Hjemstedskommune: Gribskov
Ejere med mere end 5 % ejerandel	Flemming Skøtt Larsen, Agergårdsvej 4, Ammendrup, 3200 Helsingø
Associeret virksomhed	Helsingø Maskinforretning A/S, Tofte Industri 22, 3200 Helsingø, ejerandel 40 %
Direktion	Flemming Skøtt Larsen
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Milnersvej 43 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at fungere som holdingselskab.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 2.246.156, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 20.378.918.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Andre eksterne omkostninger		-20.057	-18.486
Resultat før finansielle poster		-20.057	-18.486
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.748.313	2.121.087
Finansielle indtægter		664.092	140.249
Finansielle omkostninger		-5.743	-9.736
Resultat før skat		2.386.605	2.233.114
Skat af årets resultat	1	-140.449	-13.489
Årets resultat		2.246.156	2.219.625

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-251.687	121.087
Overført resultat	1.497.843	1.098.538
	2.246.156	2.219.625

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	8.656.217	8.907.905
Finansielle anlægsaktiver		8.656.217	8.907.905
Anlægsaktiver		8.656.217	8.907.905
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.040.957	1.965.807
Tilgodehavender		3.040.957	1.965.807
Værdipapirer	3	8.607.841	8.091.757
Likvide beholdninger		393.633	370.159
Omsætningsaktiver		12.042.431	10.427.723
Aktiver		20.698.648	19.335.628

Balance 30. september

Passiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Selskabskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.369.293	3.620.980
Overført resultat		15.809.625	14.311.782
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital	4	20.378.918	19.132.762
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		195.212	189.468
Selskabsskat		118.268	7.148
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		319.730	202.866
Gældsforpligtelser		319.730	202.866
Passiver		20.698.648	19.335.628
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	140.449	13.489
	140.449	13.489

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	5.286.924	5.286.925
Kostpris 30. september	5.286.924	5.286.925
Værdireguleringer 1. oktober	3.620.980	3.499.893
Årets resultat	1.748.313	2.121.087
Modtagne udbytter	-2.000.000	-2.000.000
Værdireguleringer 30. september	3.369.293	3.620.980
Regnskabsmæssig værdi 30. september	8.656.217	8.907.905

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Helsinge					
Maskinforretning A/S	Helsinge	1.250.000	40%	17.562.435	3.696.630

Aktierne i Helsinge Maskinforretning A/S er tillagt en forlodsudbyttet.

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
3 Værdipapirer		
Aktier	5.315.273	4.903.696
Obligationer	3.292.568	3.188.061
	8.607.841	8.091.757

Noter til årsregnskabet

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	200.000	3.620.980	14.311.782	1.000.000	19.132.762
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-251.687	1.497.843	1.000.000	2.246.156
Egenkapital 30. september	200.000	3.369.293	15.809.625	1.000.000	20.378.918

Selskabskapitalen består af 2.000 anparter à nominelt DKK 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er herudover ingen eventual forpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2016.
